Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências urgentes para mudança no sistema de marcação de consultas.

REQUERIMENTO N° 1328/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA MUDANÇA NO SISTEMA DE
MARCAÇÃO DE CONSULTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1441/2019
Data: 29/04/2019 - Horário: 1 :32

111111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que as pessoas devem chegar as 04h00 da manhã para conseguir marcar suas

consultas, ficando ao relento sem qualquer abrigo, fora o perigo de segurança e muitas vezes

falta de condução, tendo que ir andando até o Postão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para mudança no

sistema de marcação de consultas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1